



افبار کوتاه از فوتبال

تیم ملی فوتبال وارد کارزان شد

تیم ملی فوتبال کشورمان برای برگزاری یک دیدار دوستانه مقابل تیم ملی روسیه وارد شهر کاران این کشور شد.تیم‌ملی فوتبال کشورمان که صبح دیروز تهران را به مقصد کاران ترک کرد تا خود را آماده دیدار روز سه‌شنبه شب مقابل روسیه کند، ظهر دیروز به این شهر رسید. شاگردان کارلوس کی‌روش پس از دو جلسه تمرین در کاران خود را برای دیدار دوستانه مقابل روسیه که روز سه‌شنبه از ساعت ۱۹:۳۰ (به وقت تهران) در ورزشگاه کاران برگزار می‌شود، آماده می‌کنند.

درخواست عجیب فدراسیون از استقلال و پرسپولیس در ماجرای بلیت‌فروشی
فدراسیون فوتبال درخواست عجیبی از باشگاه‌های سرخ‌پای برای بلیت‌فروشی کرده است. مهدی تاج در نشست خبری روز شنبه خود درحالی مدعی شد بلیت‌فروشی را از هفته نهم لیگ برتر به دو باشگاه پرسپولیس و استقلال واگذار می‌کند که هیچ اثرشاری به شرایط این واگذاری نکرده ولی کی‌روش طاهری در نشست که دیروز با جمعی از خبرنگاران داشت، به این نکته اشاره کرد که فدراسیون فوتبال با توجه به قرارداد طولانی‌مدتی که با شرکت برهان مین دارد، به باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس اعلام کرده هیچ مخالفتی با واگذاری بلیت‌فروشی به این دو باشگاه ندارد، اما این اتفاق در حالی رخ خواهد داد که باشگاه‌های سرخ‌پای شرکت‌کنندگان احتمالی شرکت برهان مین در مورد فسخ قراردادی را که از این شرکت با فدراسیون در مورد واگذاری بلیت‌فروشی دارد، به‌عده بگیرند.مدیرعامل باشگاه پرسپولیس همچنین تأکید کرد که این شرایط، این خواسته فدراسیون را نخواهند پذیرفت، چراکه در صورت شکایت شرکت طرف قرارداد فدراسیون، ممکن است بعدها باشگاه پرسپولیس را جریمه سنگینی مواجه شود که در آن صورت عنوان می‌شود بی‌کفایتی مدیران پرسپولیس باعث به وجود آمدن چنین شرایطی شده است.

جلسه مسئولان حراست فدراسیون فوتبال با طاهری

رئیس حراست مسئولین فوتبال در مورد حواشی رخ داده در اوپتبی نشستی را با طاهری برگزار کرد.خبر خوشگذرانی بازیکنان پرسپولیس در اوپتبی طی چند روز اخیر نقل محافل فوتبالی شده و همین موضوع باعث شده تا حراست وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال به این موضوع ورود کنند.بعد از شایعات فراوان در مورد اتفاقات بعد از بازی با الهلال دیروز محمدحسین حمیدی رئیس حراست فدراسیون فوتبال به باشگاه پرسپولیس رفت و در خصوص مسائل مختلف این سفر با علی‌اکبر طاهری دیدار و گفت‌وگو کرد. قرار است در مورد اتفاقات رخ داده در اوپتبی حراست وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال به این موضوع ورود کنند.
واکنش افشارزاده به خبر احضارش به سازمان بازرسی
مدیرعامل سابق باشگاه استقلال نسبت به خبر احضارش به سازمان بازرسی واکنش نشان داد.پیش از ظهر دیروز خبری در یکی از رسانه‌های ورزشی مبنی بر اینکه بهرام افشارزاده و پندار توفیقی باید به خاطر قراردادهای دو سال گذشته تیم استقلال به سازمان بازرسی بروند و در این خصوص توضیحاتی ارائه کنند منتشر شد. در این خصوص بهرام افشارزاده مدیرعامل سابق باشگاه استقلال گفت: من در ایران حضور ندارم و خارج از کشور هستم. هر وقت اعلام کردند می‌رویم و صحبت می‌کنیم. من هیچ مشکلی با این موضوع ندارم و هر جا که بگویند می‌روم و توضیح می‌دهم. افشارزاده بعد از خروج از استقلال جای خود را به سیدرضا افتخاری داد.

پایان ۷ پرونده دردرسراست تراکتورسازی در فیفا
با دریافت رسید پرداخت وجه حزمه پونس، ایان مرزی و دینتیار بیکای هفت پرونده درسراست تراکتورسازی در فیفا رسماً منتهی شده. مسئولان این باشگاه مدیرعامل سابق باشگاه و مربیانی که جهت محقق مطالبات خود به فدراسیون جهانی فوتبال شکایت کرده بودند نسبت به پرداخت بدهی‌های باشگاه اقدام کردند که در این بین رسید دریافت وجه در سه پرونده آخر نیز دریافت شد. بر این اساس با دریافت رسید پرداخت مطالبات حزمه پونس، ایان مرزی و دینتیار بیکای، هفت پرونده بدهی‌های باشگاه تراکتورسازی در فیفا منتهی شده و دیگر هیچ تهدیدی برای این باشگاه از این ناحیه وجود نخواهد داشت. دو پرونده کارلوس و آگوستو سزار نیز همچنان در دادگاه عالی ورزش (CAS) منتهی است که پس از پایان مراحل نهایی دادرسی مبلغ بدهی باشگاه تراکتورسازی به این دو بازیکن نیز مشخص می‌شود.

شنبه اینده ادامه جلسه طاهری در جلسه کمیته اخلاق
رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال حضور مهدی طارمی و ویکش در جلسه روز شنبه این کمیته را تأیید کرد. مرتضی تورک با تأیید این خبر درباره حضور مهدی طارمی و ویکش در جلسه روز شنبه کمیته اخلاق اظهار کرد:این بازیکن به همراه وکیل خود در جلسه شنبه کمیته اخلاق حاضر شد. وی افزود: با توجه به سفر تیم ملی فوتبال به روسیه، مقرر شد طارمی و ویکش شنبه آینده برای ادای بازاری از توضیحات در جلسه‌ای که به منظور بررسی دلایل مجرمیت این بازیکن و باشگاه پرسپولیس تشکیل می‌شود حضور یابند. پس از جنایی مهدی طارمی از باشگاه روزاوسپور منتقاب آن شکایت این باشگاه ترکیه‌ای، مهدی طارمی چهار ماه از فعالیت فوتبالی و باشگاه پرسپولیس نیز از فعالیت در دو پنجره نقل و انتقالات محروم شدند. پس از این محرومیت کمیته اخلاق با تشکیل فوری پرونده، تحقیقات جدی خود را برای بررسی همه جانبه این موضوع آغاز کرده و با برگزاری نشست‌هایی با حضور کارشناسان ملی‌المیلی، حقوقی و مسئولان استعلام توضیحات افراد ذخیل در این پرونده سعی دارد دلایل این اتفاق را که باعث خنده‌دار شدن حیثیت فوتبال ایران شده مشخص و افراد خاطی را شناسایی کند.

به او اعتقاد دارم ولی نمی‌دانم برانکو تمديد می‌کند یا نه طاهری: دنبال تعلیق حکم باشگاه و طارمی هستیم
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس علی‌اکبر طاهری در دیدار پویش به دنبال پیروزی دو روز پیش روز در لیگ برتر و لیگ قهرمان هستند.

علی‌اکبر طاهری مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد وضعیت سرخ‌پوشان قبل از بازی با استقلال خوزستان، الهلال، عرسران، بیان کرد: چند روز پیش از این اتفاق با بازیکنان و کادرفنی در حال استراحت‌اند. ما به بازیکن‌ها که آقای برانکو داده استزدوبی ا تدارک می‌بینند تا مقابل استقلال خوزستان برای هواداران برد بیاورند. بعد از آن هم در مسقط باید به مصاف الهلال برویم. مقداری امیدبخیه و دو کار نه دائمی ما وضعیت بهتر شده است. یکی دو بازیکن هم به من گفتند که می‌رسند. امیدوارم هم در بازی لیگ و هم آسیایی به برد برسیم. او همچنین در مورد پرونده مهدی طارمی و احتمال تعلیق مجرمیتش در بازی با الهلال توضیح داد: سیدرضا افشارزاده سابق طلب را به بازیکن خود هم تعلیق از بازیکنان می‌رویم. بعد از آن راجو می‌بینم. بخشی از ماجرا را خدمت و رسانه‌ها و هواداران می‌گویند. دو مطلب در اینجا مطرح شد: یکی باشگاه و دومی بازیکن. همچنین دو نوع عکس‌العمل به حکم صادر شده وجود دارد: اولی اعتراض ما به حکم است و دومی تعلیق قبلی که بعد از بازی باشگاه وجود دارد و یکی بازیکن. طبیعتاً ما وکیل خودمان را انتخاب کردیم که برای استناد و مدارک کار می‌کند. بخشی از مدارک ترجمه و ارسال شده و بخشی از آن هم در حال بررسی است. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام داد: بازیکن اعتراض ما با منظر بازیکن قرار دارد. اتفاقی که ما به وارد شده فزاید با نظر است. در حادث نوده است. همه شاهد این موضوع بوده‌اند که بازیکن در باشگاه حاضر شد و با توافق کردیم بنابراین مسئولان این قرارداد وجود دارد. حال این که چطور این مطلب را اینجا جا انداخته‌اند نقطه ضعف است و ما از این نقاط ضعف در دادگاه CAS استفاده می‌کنیم. فدراسیون هم بر اساس این مدارک اعلام کرده مجرمیت پرسپولیس کمتر می‌شود. یا این حال ما دنبال تعلیق حکم باشگاه و بازیکن هستیم تا طارمی بتواند در بازی داخلی و لیگ قهرمان به میدان بیاید. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در بیان دلایل خود در مورد اتهامات بازیکن محسوب خواهد شد اما آن نباید روی این بحث‌ها کار کرد و باید بیشتر به دنبال این باشیم که فضا را ملایم‌تر کنیم. همه تیم و تلاش‌شان این است که هوادار لاش‌ذات شود. همه عوامل دست به دست هم دادند و دو سال پیش بابت بقیه قهرمان با پاسارل قهرمان شدیم. اسمال هم این انتظار وجود دارد و همه باید کمک کنیم. اتفاقات هم در بازی فوتبال است و مجرمیت و مصونیت به وجود می‌آید اما باید به آن راه مدیریت کرد تا هواداران همچنان پشتیمان باشند و حمایت کنند.طاهری به پاسخ به این پرسش که اگر پرسپولیس از دو پنجره نقل و انتقالات محروم شود چه برنامه‌ای برای مدیریت آن خواهد داشت، گفت: ما بیکار نشسته‌ایم و اعلام بازی بازمهرزی داریم. امیدواریم توانیم ابتدا تعلیق را بگیریم و آن را به زمان بکشیم و بازیکنان پرسپولیس هم کمک کنند. قهرمان را این طور است که ابتدا اعتراض می‌کنیم و سپس بلیت تنگنلی می‌گیریم. بعد از آن باید مدارک ارسال شود و باید از ادعاها دفاع کرد. اگر حکم تعلیق شود، طارمی می‌تواند به میدان برود. این طرح به وکیل هم گفته شده است.او در بخش دیگری از صحبت‌ها خود با اشاره به این سؤال پرسید که آیا برانکو با توجه به اتفاقات به وجود آمده و محرومیت پیش رو حاضر به تمدید قراردادش می‌شود یا نه؟ اظهار کرد: این بحث را تمدید نمی‌کند یا نه نمی‌دانم. دو سال پیش هم قبل از اتمام فصل این بحث را داشتیم. به تنها مری بلکه ما بازیکن هم دائم جلسه گذاشته و درباره تعلیق و باطل وقت‌ها صحبت می‌کنیم. طبیعتاً قرارداد او اسمال تمام می‌شود. صحبت‌هایی را هم با یکدیگر داشته‌ایم و توافقاتی حاصل شده است. شخصاً به برانکو اعتماد زیادی دارم و نظر قابل‌اعتبار هیئت مدیره حفظ آقای برانکو است.

کیمیان

سرویس ورزشی-

فصل جدید لیگ برتر بسکتبال در شرایطی از ۲۴ مهرماه آغاز می‌شود که طبق تصمیم فدراسیون تماشاگران تیم مهمان جایی در سالن تیم میزبان ندارند.

مراسم قرعه کشی لیگ برتر بسکتبال، صبح دیروز نمایندگان ۹ تیم حاضر در لیگ در تالار بسکتبال آزادی برگزار شد.در ابتدای مراسم مقرر شد لیگ برتر بسکتبال از روز دوشنبه ۲۴ مهر ماه شروع شده و ۲۴ اسفند ۱۳۹۶ به پایان برسد. همچنین تیم‌ها، یک هفته در میان، در خانه بازی خواهند داشت و هیچ تیمی ۲ هفته متوالی در خارج استقلال واگذار می‌کند که هیچ اثرشاری به شرایط این واگذاری نکرده ولی کی‌روش برتر بسکتبال به شرح زیراست:

دوشنبه ۲۴ مهر ۱۳۹۶

● تیروی زمینی: استراحت

● شهرداری تبریز
● پتروشیمی بندر امام
● نفت آراگان
● شهرداری گرگان
● دانشگاه آزاد
● پدافند رعد خوزستان
● این در جلسه البته تصمیمات مهمی نیز اتخاذ شد. بنا بر اعلام فدراسیون بسکتبال از لیگ جدید تماشاگران این مهمان جایی در سالن تیم میزبان ندارند و مسابقات بدون تماشاگران مهمان برگزار می‌شود. همچنین در این جلسه تصویب شد که همه تیم‌ها به صورت یک در میان میزبان و مهمان خواهند بود و تیمی دو هفته پیاپی میزبان یا مهمان نخواهد شد.

انتخاب اهواز به عنوان میزبان جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۸

اهواز به عنوان میزبان رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی در سال ۲۰۱۸ میلادی معرفی شد.

با توجه به میزبانی ایران در رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی در روزهای ۷ و ۸ اردیبهشت ماه سال ۹۷، فدراسیون کشتی با بررسی تمامی شرایط، شهر اهواز و سالن دانشگاه شهید چمران را به عنوان میزبان مسابقات مذکور انتخاب و به اتحادیه جهانی کشتی معرفی کرد.

معرفی شهر اهواز از سوی فدراسیون کشتی، به عنوان میزبان رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی با توجه به

برگزاری انتخابات چوگان ۲ ماه دیگر

بعد از برکناری گلنار وکیل گیلانی از ریاست فدراسیون چوگان و انتصاب حمیرا اسدی به عنوان سرپرست این فدراسیون، شنیده‌ها حاکی از این است که انتخابات این فدراسیون در ۲ ماه آینده برگزار خواهد شد.

گلنار وکیل گیلانی رئیس‌بنشین فدراسیون چوگان که به مدت ۱۸ ماه مدیریت این فدراسیون را بر عهده داشت، بنا به دلایلی از سوی وزارت ورزش و جوانان از ریاست این فدراسیون کنار گذاشته شد. پس از این برکناری، با حکم سعید سلفطانی فر حمیرا اسدی به عنوان سرپرست فدراسیون چوگان منصوب شد اما شنیده‌ها حاکی است که انتخابات این فدراسیون ظرف ۲ ماه آینده برگزار خواهد شد و دوران اداره شدن این فدراسیون با سرپرست چندان طولانی نخواهد بود.

ورزشی

مشحون: کار برخی تیم‌ها، تعرض به آرامش بازی‌هاست

برگزاری مسابقات لیگ بسکتبال بدون تماشاگران مهمان!



مشحون: کار برخی تیم‌ها، تعرض به آرامش بازی‌هاست
پس از پایان جلسه، محمود مشحون رئیس فدراسیون بسکتبال گفت: لیگ برتر فصل جاری با حضور ۹ تیم انجام خواهد شد و ما می‌خواهیم هر ۹ تیم در حد قهرمان در لیگ ظاهر شده و تیم‌ها به هر قیمتی برنده نشوند.

مشحون در ادامه در مورد تماشاگران حاضر در سالن گفت: طبق رای گیری انجام شده که در تصویب نمایندگان شد، تیم‌ها هم رسید، هیچ تماشاگر میهمانی حق ورود به سالن امسال اتفاقات سال قبل نخواهد افتاد و با جرایم سنگین

کی‌روش بهترین مربی ملی فوتبال جهان می‌شود؟! فدراسیون تاریخ و آثار نام کارلوس کی‌روش را به عنوان یکی از نامزدهای بهترین مربی ملی فوتبال جهان اعلام کرد.

با نزدیک شدن به پایان سال ۲۰۱۷ میلادی فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آثار، نامزدهای بهترین مربی ملی مرد و زن جهان را اعلام کرد. پوایخیم لو از آلمان که قهرمان جام کنفدراسیون‌ها شد در کنار تیتو سرمری برزیل، روبرتو مارتینس سرمربی بلژیک، یولن لوینگی سرمربی اسپانیا، کارلوس کی‌روش از ایران و وحید طهیل هودجیج به عنوان نامزدهای بهترین مربی ملی جهان اعلام شدند. قرار گرفتن نام کی‌روش در لیست بهترین مربیان فوتبال سال ۲۰۱۷ جهان در شرایطی است که ایران با این مربی موفق شد بدون گل خورده صعودش به جام جهانی ۲۰۱۸ را قطعی کند.

تأیید اساننامه فدراسیون تیراندازی با کمان و برگزاری انتخاب به زودی

اسانسننامه اصلاحی فدراسیون تیراندازی با کمان مورد تأیید فدراسیون جهانی قرار گرفت.
فدراسیون تیراندازی با کمان از جمله فدراسیون‌هایی بود که اسانسنام‌های مورد تأیید هیئت دولت ترک گرفته بود و وزارت ورزش هم از فدراسیون خواسته بود تغییراتی در این اسانسنام ایجاد کند تا به محض اصلاح آن، انتخابات فدراسیون تیراندازی با کمان برگزار شود. رضا کیارستمی در ۹۶ به پایان رسیده و باید منتظر ماندگ تاریخ انتخابات این فدراسیون از سوی وزارت ورزش اعلام کرد.

مورد تأیید فدراسیون جهانی ارسال کرده و فدراسیون جهانی نیز رسماً با اسانسنامه اصلاحی موافقت و آن را تأیید کرده است. به این ترتیب به نظر می‌رسد باید منتظر نیتنام مجدد از کاندیداهای و برگزاری انتخابات فدراسیون تیراندازی با کمان باشیم. پیش از این وزارت ورزش اعلام کرده بود به محض اصلاح اسانسنامه فدراسیون، انتخابات را برگزار خواهد کرد.

مورد تأیید ۷ساله محصلعلی شعبانی در خردادماه سال ۹۶ به پایان رسیده و باید منتظر ماندگ تاریخ انتخابات این فدراسیون از سوی وزارت ورزش اعلام شود.

قطعی شدن حضور ۱۳ تیم در روسیه

کدام تیم‌ها شانس صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ را دارند؟! قطعی شدن حضور ۱۳ تیم در روسیه

صعود کرده بودند. در این گروه عربستان با قرار گرفتن در رتبه دوم جواز حضور در این رقابت‌ها را کسب کرد. در گروه A نیز گروه جنوبی دوم شد و صعودش را قطعی کرد.

آفریقا:

پنج تیم از این قاره به جام جهانی صعود می‌کنند که صدرنشینان هر گروه جواز حضور در این رقابت‌ها را به دست می‌آورند. نایجری اولین تیم از بین پنج آفریقایی است که این کار را انجام داد. این تیم صدرنشین گروه B شد. چهار تیم دیگر که قرار است در جام جهانی صعود داشته باشند امروز و در هفته آخر (۶ نوامبر) تکلیفشان مشخص خواهد شد. مصر (صدرنشین گروه E) امشب بازی خواهد کرد و می‌تواند صعودش را قطعی کند. تونس در گروه A، مراکش در گروه C و همه تیم‌های گروه D شانس صعود دارند.

کونکاکاف:

سه تیم نخست به صورت مستقیم صعود خواهند کرد و تیم چهارم در شانس مجدد با برنده دیدار سوریه و استرالیا بازی می‌کند. مکزیک و کاستاریکا تاکنون صعودشان را به جام جهانی قطعی کرده‌اند. یک تیم دیگر به عنوان اضافه خواهد شد که به احتمال زیاد آمریکا خواهد بود.

اقیانوسیه:

مرحله مقدماتی در منطقه اقیانوسیه پایان پذیرفته است و تیم نیوزیلند برای صعود باید با تیم پنجم منطقه آمریکا جنوبی بازی کند. نیوزیلند توانست صدرنشین گروه A شود و در یک بازی حذفی برابر تیم جزایر سلیمان (صدرنشین گروه B) پیروز شد و شانس خود را برای حضور در جام جهانی حفظ کرد. حریف بعدی نیوزیلند در حال حاضر پرو است اما این موضوع بامداد چهارشنبه قطعی می‌شود.

مهاجم برتغالی رکورد افتخار آمیز فوتبال ایران را می‌شکند؟ رونالدو، ۳۰ گل تا شکستن رکورد علی دایی
کریستیانو رونالدو با گلزنی برابر آندورا رکورد ۳۰ گل تا رسیدن به ۳۰ گل در لیگ دایی خواهد کرد. کریستیانو رونالدو توانست در بازی برابر آندورا در حالی که به عنوان بازیکن عوضی به زمین آمده بود، گلزنی کند و تعداد گل‌های خود را به عدد ۲۹ برساند. مهاجم برتغالی اکنون ۳۰ گل تا رسیدن به رکورد علی دایی فاصله دارد. به نظر می‌رسد با توجه به آمادگی بدنی که رونالدو دارد، در فصل آینده با توجه به این شرایط بازی در رقابت‌های ایران در سه سال آینده، ممکن‌تر خواهد شد. رونالدو دو سال است که روند گلزنی خوبی در لیگ ملی پیدا کرده است. او پارسل در یک سال ۳۰ گل به ثمر رساند و در سال ۲۰۱۷ نیز تاکنون در ۱۰ بازی ۱۱ گل به ثمر رسانده است.

خوداندی از ورزش ایران
وحدید مرادی که سلیقه ریاست فدراسیون شنا و چند سال حضور در فدراسیون قایقرانی را دارد، بعدازظهر امروز بکشنیه برای حضور در انتخابات پیش روی فدراسیون شنا ثبت‌نام کرد.قرار است پس از بررسی صلاحیت نامزدهای ریاست فدراسیون شنا از سوی وزارت ورزش و ویرایش، درصالح تاریخ انتخابات این فدراسیون اعلام شود.

مسابقات روئینگ قهرمانی جوانان آسیا از نوزدهم تا بیست و دوم مهر به میزبانی سنگاپور برگزار می‌شود و تیم ملی روئینگ جوانان ایران با شش باروزن در بخش دختران و هفت باروزن در بخش پسران و چهار مربی اعازم این رقابت‌ها شد.
نمایندگان ایران در چهار ماده بخش مردان و سه ماده بخش بانوان این رقابت‌ها شرکت خواهند کرد. تیم‌ها جیو، سولماز، عباسی، امیرحسین کابویانی و امیرحسین خاکی مربیان تیم ملی در رویداد هستند. اسرراه، جوانمردی، کیمیا زارعی، فاطمه صفری، هانیه بیداد، فروغ آقابالازاده و مانده حضوری در بخش بانوان و شیرزاد قادری، امیرحسین محمودپور، رضا قهرمانی، میلاد الله وردیان، کارو حسینی، کامران کریمی و شهروز صفاپی در بخش مردان نفرات اعزامی به مسابقات روئینگ قهرمانی جوانان آسیا هستند.

شروع مقتدرانه مدافع عنوان قهرمانی لیگ بر تر والیبال

سی و یکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر ایران «جام شهید محسن حججی» عصر دیروز آغاز شد.

در نخستین مسابقه لیگ برتر والیبال، تیم ششم در کرج میزبان تیم خاتم اردکان بود که این دو تیم از ساعت ۱۳ دیروز به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت تیم خاتم اردکان با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شد و دو امتیاز شیرین در خانه حریف به دست آورد. بازیگردان محمد وکیلی سرمربی ششم که در این مسابقه نمایش مناسبی داشتند، در سه سوم و چهارم ۲۳ و ۲۳ و ۲۳ شگرتی رسیدند، اما در ست‌های اول، دوم و پنجم به ترتیب با امتیازهای ۲۵، ۱۷، ۱۹ و ۱۵ با مغلوب خاتم اردکان شدند. در دیدار دیگر نیز تیم بانک سرمایه مدافع عنوان قهرمانی به عنوان تیم میزبان توانست با نتیجه ۳ بر صفر از سد شهرداری ورامین بگذرد. تیم بانک سرمایه در این دیدار موفق شد در سه ست متوالی با نتایج ۲۵، ۱۶، ۱۳ و ۲۵ بر ۱۶ بر حریف غلبه کند. سالیبا تهران نیز موفق شد در نخستین دیدار لیگ والیبال با نتیجه ۳ بر صفر تیم کاله مازندران را شکست دهد. سالیبا در این دیدار خارج از خانه که در امل برگزار شد در سه تایم متوالی با نتایج ۲۵، ۲۳، ۲۱ و ۲۵ بر ۲۱ بر پیروزی رسید. تیم سازمان عمران شهرداری ساری نیز در سالن سید رسول حسینی این شهر با نتیجه ۳ بر یک از سد پدافند کاشان گذشت.تناج سباز دیدارهای دیروز به چاب روزنامه رسید.

صفحه ۹
دوشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۶
۱۸ محرم ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۷۴۱

صدیث دشت عشاق
به یاد شهید سعید قهاری
همراه و یاور سردار شهید احمد کاظمی
سردار سرتیپ پاسدار شهید «سعید قهاری» در پنجمین روز فروردین ماه سال ۱۳۳۱ در روستای چنار علیا توابع اسدآباد استان همدان در خانواده‌ای مذهبی دیده به جهان گشود. بعد از گذراندن تحصیلات در روستا و همدان، به خدمت سربازی رفت و فزون نظامی را آموخت و همزمان با تظاهرات‌های مردمی علیه رژیم ستم شاهی به عنوان یک مبارز به فرمان امام(ره) مبارزات خود را آغاز کرد. پس از انقلاب در سال ۱۳۵۸ جواز اولین پاسدارانی بود که به سیاه مسلح شد و فرماندهی سپنج همدان را به عهده گرفت و پس از آن جانشین سپاه همدان شد. پس از آن فرمانده سپاه نیاوند شد و بعد از آن بنا به نیاز منطقه سنقر که در آن زمان مواجه با درگیری‌های ضد انقلاب بود به فرماندهی سپاه سنقر منصوب شد.پس از سه سال خدمت در شهر مروان به جانشینی قرارگاه شهید شهرامفر در سنندج منصوب گردید. پس از ۶ماه خدمت بنا به پیشنهاد سردار شهید کاظمی فرانس وقت قرارگاه حمزه، به فرماندهی قرارگاه شهید کوه در بنابه انتخاب شد. پس به جانشینی لشکر ۳ در ارومیه انتخاب شد و در طی درگیری تن به‌تن با اشتر کوردل در شهرسنندج، برای پنجمین بار با ناحیه یا به شدت متروچ گردید. پس از آن مسئولان ستاد قرارگاه حمزه سیدالشهدا شد. روی هم رفته ایشان ۹ سال در کنار سردار شهید احمد کاظمی خدمت نمود. وی در تاریخ ۱۵ آبان ماه ۸۵ طی فرماندهی لشکر ۳ تیروی مخصوص حمزه سیدالشهدا منصوب شد و پس از ۲ ای ۴ ماه خدمت در طی درگیری با ضد انقلابیون کوردل در ارتفاعات شمال غرب به درجه رفیع شهادت نائل آمد.



نادال فاتح رقابت‌های تنیس آزاد پکن
مرد ششماره یک تنیس دنیا دومین بار رقابت‌های تنیس آزاد پکن را فتح کرد.فیصل رقابت‌های تنیس آزاد چین دیروز در پکن میان رقافتل نادال و نیک کچویس برگزار شد که این بازی را فیستور سرشناس اسپانیایی با ششویه دقیقه و دو رکورد تا نتایج ۶ و ۶ بر یک به سود خود به پایان رساند.نادال نه تنها برای دومین بار قهرمان این رقابت‌ها شد بلکه ششمین عنوان قهرمانی‌اش در فصل جاری که او نیت دو قهرمان گردناسلم در اوین فرانسه و آمریکا در کارنامه وی همراه بود را هم کسب کرد.این هفتاد و پنجمین عنوان قهرمانی نادال در دوران بازیگری‌اش و یکصدومدهمین حضور او در فینال تورنمنت‌های مختلف پندبال که با اینس عنوان جایگش را در صدر جدول رده‌بندی برترین تنیسوره‌های مرد جهان تثبیت کرد. حاللا باید خودش را برای رقابت‌های مسترز ۱۰۰۰ شانگهای آماده کند. جایی که رقیب سرخستی مانند راجر فدرر، برافخارترین تنیسور دنیا دارد.

پیرولو از فوتبال خداحافظی می‌کند

ستاره سابق تیم ملی فوتبال خداحافظ کرد در پایان ماه دسامبر برای همیشه کفش‌هایش را خواهد آویخت.آندرو پسرلو ستاره ۳۸ ساله ایتالیایی اعلام کرد در پایان فصل جاری فوتبال آمریکا خداحافظی خواهد کرد.پسرلو که اکنون در تیم نیویورک سیستی آمریکا بازی می‌کند قراردادش در ماه دسامبر به پایان می‌رسد. بازیکن سابق تیم‌های میلان، یوونتوس و اینتر توانسته شش قهرمانی در لیگ ایتالیا را در این مدت به دست بیاورد و دو عنوان فوتبال در لیگ قهرمانان اروپا را نیز کسب کند.این بازیکن با ارزش فوتبال ایتالیا در سال ۲۰۰۶ نقش مهمی در قهرمانی ایتالیا در جام جهانی داشت.پیرولو درباره تصمیم خود مبنی بر خداحافظی از فوتبال، گفت: دیگر بس نیست. قرار نیست تا ۵۰ سالگی فوتبال بازی کنم. می‌خواهم کار دیگری کنم. این ۳۸ سال من دارم و زمان خداحافظی از فوتبال رسیده است. اصلا عصبانی نیستم و الان وقت تشکر از تمام هم‌تیمی‌ها و مربیانم است که باعث شدند من به اینجا برسم. بعد از آنکه قرارداد با نیویورک به پایان برسد به ایتالیا بازخواهم گشت و شاید بخوام وارد ایمن مربیگری شوم.پیرولو ۱۱۶ بار برای تیم ملی ایتالیا به میدان رفت و بازی‌های ماندگاری را از خود به نمایش گذاشت.

فساد باعث استعفا ی رئیس کمیته المپیک برزیل شد

کارلوس نوزمان از ریاست کمیته المپیک برزیل و کمیته برگزاری ریو ۲۰۱۶ استعفا داد.کارلوس نوزمان، رئیس کمیته المپیک برزیل بعد از اتهامات اخیر رابطه با فساد و فساد در فروش بلیت‌های المپیک ۲۰۱۶ از ریاست این کمیته کناره‌گیری کرد. او دلیل این مسئله را تمرکز بر دفاع از عنوان کلد کرد. نوزمان معتقد شد که از آبروی خود و بی‌گناهی خود دفاع کند. این خود استعفا افتخاری IOC اخیراً از سوی IOC نیز محروم شده است. چندی از دیگر مسئولان برزیلی نیز در رابطه با این مسئله دستگیر شده‌اند.نوزمان درباره اتفاقات اخیر گفت: من از آبروی خود دفاع می‌کنم و ثابت می‌کنم که بی‌گناه هستم. من قبل از دادرسی این کار را انجام می‌دهم. من به تمام مردان و زنانی که در ورزش فعالیت دارند و نشان می‌دهم که بی‌گناه بوده‌ام. رفتن من از کمیته المپیک برزیل تا زمانی ادامه خواهد داشت که دولت هم در حق من بی‌عدالتی شده است.

ماموریت بولت، نجات ورزش دوومیدانی است

رئیس فدراسیون جهانی دوومیدانی معتقد است که یوسین بولت، بهترین دوندۀ تاریخ دوی ۱۰۰ متر یا وجود اینکه بازنشسته شده مسجحات می‌تواند امتیازی برای ورزش دوومیدانی باشد.سینتیا کوه، رئیس فدراسیون جهانی دوومیدانی خطاب به یوسین بولت گفت: ماموریت تسو اگر آن را قبول کنی در نجات دادن دوومیدانی است.سینتیا کوه از سال ۲۰۱۵ که رئیس فدراسیون جهانی شد با شکایت زیادی در این فدراسیون دست و پنجه نرم کرده است. سینتیا کوه در ادامه درباره راه‌های افزایش تمرکز می‌نمک تا بازیکنان در ورزش دیده بشنم که آن قدر مورد قبول عموم باشد. شاید او شبیه محمد علی باشد. اگر او بتواند به ما کمک کند که بتوانیم با نسل جوان ارتباط برقرار کنیم و با آنها ارتباط داشته باشیم و ورزش متعلق به این‌هاست، بسیار خوب است.

پیشنهاد ۸۰ میلیون پوندی میلان به آگوترو
باشگاه میلان در نظر دارد پیشنهادی قابل‌توجه به مهاجم آرژانتینی منچسترسیتی بدهد.شهر «سان» انگلیس در گزارشی مدعی شد باشگاه میلان در نظر دارد در ماه ژانویه و دو پنجره نقل و انتقالات زمستانی پیشنهادی ۸۰ میلیون پوندی (۸۹ میلیون یورویی) را برای جذب سرخوخ آگوترو، مهاجم آرژانتینی از منچسترسیتی بدهد. میلان که در این تابستان آندره سیلوا و نیکولا لوتتنی را به خط حمله‌اش خواهد کرد، قصد دارد با جذب آگوترو خط حمله‌اش را تقویت کند. به هر حال اگر منچسترسیتی به دنبال جذب الکسیس ساچس از آرسنال برود، آگوترو ممکن است از این تیم جدا شود.پاسر اسرار گزارش‌ها آگوتروی ۲۹ ساله که قراردادش با منچسترسیتی در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد، رابطه‌اش با پپ گواردیولا تعریفی ندارد و همین شاید باعث جدایی مسیر او و تیمی که از سال ۲۰۱۱به فوتبال فلینی از میداين

هافبک بلژیکی سیلیپاین سرخ این مدت زمان مشخصی تیم ملی بلژیک و منچستر یونایتد را نمی‌تواند همراهی کند. اتحادیه فوتبال بلژیک بعدازظهر دیروز اعلام کرد، مروان فلینی به دلیل رتبه که در شن گلیگانت راونیوس به مدت دو هفته به دور از میداين خواهد بود، به این ترتیب فلینی بازی سه‌شنبه شب تیم ملی بلژیک برابر قبرس در هفته پایانی جام جهانی ۲۰۱۸، روسیه در منطقه اروپا را از دست می‌دهد و در بازی حساس پیش‌روی سلیپاین سرخ برابر لیبورول در رقابت‌های لیگ برتر انگلیس نیز نباید حضور یابد. جریان پیروزی ۳ بر ۲ شنبه شب تیم ملی فوتبال بلژیک برابر بوسنی و هرزگوین در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸، روسیه، به در حالی که بلژیک با بازیکنان کم به صفر بر میهمانش پیش بود تا ناحیه زانیو چب آسیب دید و در دقیقه ۲۹ به ناچار زمین بازی را ترک کرد. فلینی ۲۹ ساله در فصل جدید یکی از مهره‌های کلیدی زوزه مورینیو در منچستر یونایتد بوده و ضمن به نمر رساندن چهار گل برای این تیم، یک پاس گل هم ساخته است.

یادداشت تاریخی برای قهرمانی‌های اسمال رقال مادرید

مدیرعامل باشگاه رئال مادرید اسپانیا گفت: بازیکنان نیاز به انگیزه مضاعف دارند و به آنها حق می‌دهم. پادش تاریخی برای قهرمانی‌های اسمال در نظر گرفته شده است. فورتونیز پروس مدیرعامل باشگاه رئال مادرید اسپانیا در نشست خبری دیروز خود تصریح کرد: قرارداد چند بازیکن کلیدی تیم به وفاق‌توانی شکل ممکن در این مدت تمدید نشده و هواداران باید نگران وضعیت وفاق‌توان باشند. اخبار خوبی در انتظار هواداران رئال مادرید است و به زودی اعلام خواهد شد. پسران آماده: بازیکنان نیاز به انگیزه مضاعف دارند و به آنها حق می‌دهم. پادش تاریخی برای قهرمانی‌های اسمال در نظر گرفته شده است. حامیان مالی باشگاه اسمال در بهترین حالت جذب شده و وضعیت مالی باشگاه بسیار خوب است. من از انتشار چنین افرقیتهایی هراس ندارم و به صدای بلند اعلام می‌کنم که سیستم شفاف و ایده‌آل رئال مادرید در بخش مالی، بسیار خوب عمل کرده و اکنون توان این را داریم که بهترین پادش‌ها را برای بازیکنان در نظر بگیریم.